CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reuníác
j; / M / i5”

Ofício n°. 020/2018-GPC

Limeira do Oeste-MG, 08 de fevereiro de 2018.

Protocolado sob n°.í&3__.__¡
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO _ à

Prefeito do Município de EnLQítü/.líàsAlwámn -=

LIMEIRA DO OESTE - MG
t,

ã

_

Roberta Fonseca da Costa
. Supervisora de Divisão de

Senhor Prefeito, Expediente e Registro
Matricula. 30051

Solicito a Vossa Excelência que havendo alterações nos valores da receita

corrente líquida do municipio, seja comunicado a esta Casa de Leis, com o intuito de

evitar conflito nas informações prestadas junto ao Tribunal de Contas do Estado.

Conforme relatório de gestão fiscal enviado a esta Câmara averiguou-se

divergências nos meses de maio e junho de 2017, referentes à receita corrente líquida,

no primeiro e segundo semestre do exercício.

Peço que tal solicitação seja encaminhada aos setores de contabilidade e

controle interno.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE

ç P esidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@limeírodooeste.com.mg.gov.br